广州市花都区花山镇城西石场建筑用花岗岩矿项目首采区第一标段剥离料竞买申请书
（网上拍卖）
中电建智都城市投资有限公司：
经过认真阅读广州市花都区花山镇城西石场建筑用花岗岩矿项目首采区第一标段剥离料网上拍卖公告及相关文件，我方完全理解公告文件的所有条款，完全接受并愿意遵守公告文件中的规定和要求，对所有公告文件和有关首采区第一标段剥离料现状无异议。
[bookmark: _GoBack]一、我方现正式申请参加你单位于 2024 年 7 月31 日至 2024 年 8 月    日由广州交易集团有限公司（广州公共资源交易中心）组织的  广州市花都区花山镇城西石场建筑用花岗岩矿项目首采区第一标段剥离料网上拍卖活动。
二、我方愿意按公告文件规定，交纳竞买保证金人民币¥      12,000,000元    ，（大写　壹仟贰佰万　元）。
三、我方承诺按公告要求所提交的所有申请文件合法、真实、有效，并保证提交的纸质申请文件与网上填写及上传资料一致。
四、若能竞得本次首采区第一标段剥离料，我方保证按照公告文件的规定和要求履行全部义务。
五、若我方在首采区第一标段剥离料网上拍卖活动中出现违约行为，我方同意贵单位没收已缴纳保证金、愿意承担全部法律责任，并赔偿由此产生的损失。
特此申请和承诺。
申    请   人（盖章）  ：
法定代表人   （签字）  ：
授权委托代理人（签字） ：
联    系    电    话   ：
营  业  执  照  地  址 ：
申    请    日    期   ：